The text on this page is written in a highly stylized, cursive script, likely a form of Church Slavonic. The script is dense and difficult to decipher without specialized knowledge. The text is arranged in approximately 25 horizontal lines across the page.

Successa in... prode... videtur... a...
paci... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...

Quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...

Quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...

178

Quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...

Quod... dicitur... quod... ut... a...
quod... dicitur... quod... ut... a...

В: АНН: ДК

Handwritten text in Church Slavonic script, likely a liturgical or administrative document, with several lines of text and some decorative initials.

Handwritten text in Church Slavonic script, appearing as a list or index of entries. The text is partially obscured by a diagonal line and is written in a cursive hand.

Handwritten text in Church Slavonic script, containing several lines of text with some large initial letters. The text appears to be a continuation of the list or index from the upper section.

... а дѣлаючи ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...

... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...
 ... аще ...

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript, written on aged, yellowed paper. The text is densely packed and covers most of the page. The script is characteristic of early modern European handwriting, possibly a form of German or Dutch cursive. The paper shows signs of wear, including creases and discoloration.

Моему брату...
 в...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...